Prefeitura Municipal de TIETÊ

Concurso Público Nº 3/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AFERIÇÃO BIOMÉTRICA

A Prefeitura Municipal de Tietê em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público
nº 3/2018, RESOLVE:

I – CONVOCAR os candidatos considerados habilitados no teste de Aptidão Psicológica para os cargos Guarda Civil Municipal 3ª Classe –
MASCULINO e Guarda Civil Municipal 3ª Classe – FEMININO, para a AFERIÇÃO BIOMÉTRICA que será realizada no dia 17/02/2019
(domingo), às 09h30, no Departamento de Gestão Pessoal localizado a Rua Enock Barreira de Macedo, 365 – Centro – Tietê/SP.

II – A aferição biométrica consiste na verificação da altura mínima exigida dos candidatos (1,60m para mulheres e 1,65m para homens) e na
verificação de que não possuem o corpo tatuado com palavras, símbolos ou imagens alusivas à violência em geral, ideologia terrorista ou
extremista contra as instituições democráticas ou que pregue a violência ou a criminalidade, pornografia, ideia ou ato libidinoso, discriminação ou
preconceito de raça, credo, sexo ou origem, ideia ou ato ofensivo ao direitos humanos, que atente contra os valores e deveres éticos inerentes
constantes dos regulamentos da Guarda Civil Municipal de Tietê.

III - Será considerado HABILITADO após a Aferição Biométrica, o candidato que tiver comprovados os requisitos do item 11 do Edital de Abertura
de Inscrições.

IV - Será considerado NÃO HABILITADO o candidato ausente e aquele que não tiver comprovados os requisitos do item 11 do Edital de Abertura
de Inscrições, sendo eliminado do concurso público.

V - Não haverá repetição da aferição, em nenhuma hipótese.

TIETÊ, 08 de fevereiro de 2019.

VLAMIR DE JESUS SANDEI

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de TIETÊ

Concurso Público Nº 3/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AFERIÇÃO BIOMÉTRICA

DATA: 17 de fevereiro (domingo) às 09h30

Departamento de Gestão Pessoal: Rua Enock Barreira de Macedo, 365 – Centro – Tietê/SP

Guarda Civil Municipal 3ª Classe – MASCULINO

Ordem Inscrição  Candidato Data Nasc.

1 2000340567 ADRIANO LIMA VIEIRA 20/02/1985

2 2000342658 ALECSANDER GUSTAVO REMPP DE OLIVEIRA 17/05/1996

3 2000353761 ALEF ALAN LOZANO 26/02/1995

4 2000343862 ALESSANDRO JESUS DE CAMARGO 26/12/1990

5 2000354344 ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO 08/03/1983

6 2000351546 ANDRE RUAS TRINDADE 23/05/1980

7 2000353382 CARLOS HENRIQUE FOGACA 15/03/1993

8 2000344155 DJALMA DE ALMEIDA PONCE 11/11/1992

9 2000342780 FRANCISCO ERMILSON DA SILVA LIMA 13/04/1979

10 2000343658 GUILHERME ROMARIO PAES DANTE 01/11/1994

11 2000353406 JARDEL DA SILVA 07/10/1975

12 2000339341 JEFFERSON FERREIRA DE LIMA 15/10/1994

13 2000354794 LAFAIETE SILVA 05/11/1967

14 2000353355 LEANDRO EDUARDO EUFRASIO 28/11/1995

15 2000343184 LEONARDO GONCALVES DA SILVA 09/07/1996

16 2000342179 LUCAS OLIVEIRA GOMES 29/06/1995

17 2000353580 LUIS FERNANDO PANSA 17/02/1983

18 2000340548 LUIZ CARLOS DE MATOS BORGES 09/08/1998

19 2000343057 MAICON FERREIRA FABIANO 22/12/1997

20 2000339295 MARCEL DOUGLAS FOGACA 11/11/1991

21 2000353411 MARCO ALVES VIANA 12/05/1986

22 2000339611 MARIO ALBERTO DAVID JUNIOR 07/03/1994

23 2000341697 MARIO CESAR DOMINGUES 08/04/1979

24 2000356102 MURILO CAINELLES DE ARAUJO 20/11/1992

25 2000343867 OSCAR ALVES DE CARVALHO 10/09/1982

26 2000341617 PAULO DA COSTA SILVA 29/01/1982

27 2000339239 RENATO CESAR PEREZ 11/11/1986

28 2000354861 RENATO DA SILVA BESERRA 27/12/1986

29 2000353816 RONALDO BATISTA DA SILVA 29/05/1980

30 2000353741 SAMUEL PEDROSO DA SILVA 21/02/1997

31 2000353387 SAMUEL RODRIGUES DOS SANTOS 14/07/1984

32 2000339943 TIAGO DE ALMEIDA NEVES 28/03/1987

33 2000349909 TIMOTHY CONTRERA 12/08/1994

Prefeitura Municipal de TIETÊ

Concurso Público Nº 3/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AFERIÇÃO BIOMÉTRICA

34 2000353523 TONY ANDERSON NOGUEIRA RIBEIRO 30/08/1988

35 2000350674 VITOR AMORIM BOTINHAM 01/10/1993

36 2000341496 WAGNER AUGUSTO DALANEZE 14/07/1995

37 2000341725 WELISSON WESLLEY REIS PEIXOTO 20/06/1992

38 2000341756 WILLIAM RAFAEL DOS SANTOS 07/07/1993

39 2000341848 WOLNEI DE CAMPOS GOMES JUNIOR 23/01/1987

Guarda Civil Municipal 3ª Classe – FEMININO

Ordem Inscrição  Candidato Data Nasc.

1 2000352369 ALINE SIPRIANO VERCELLINO 14/12/1989

2 2000353717 MARIANA DA SILVEIRA GOMES 31/07/1987

3 2000339813 ERICA HELENA ANTUNES MENDES 07/07/1985

4 2000343872 CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS 09/07/1998